
UCHWAŁA NR XII/83/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Ostrowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz.U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Ostrowskiego stanowiącym załącznik do Obwieszczenia Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 25 września 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 

Powiatu Ostrowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/334/14  Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 25 września 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 

Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 8966), zmienionym uchwałą Nr  XXV/230/2017 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zmian w Statucie 

Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., poz. 8657), uchwałą Nr XXXVI/303/2018 Rady 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu 

Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 9199) oraz uchwałą Nr III/18/2018 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Ostrowskiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 13028), w załączniku  Nr 5 "Organizacja wewnętrzna, tryb pracy 

Rady i Komisji powoływanych przez Radę oraz zasady tworzenia klubów radnych" w Rozdziale V 

„Komisje Rady” § 30 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 30 ust. 1. Działają następujące stałe komisje Rady, zwane dalej ”Komisjami":

1) Komisja Finansowo - Budżetowa, Rozwoju Powiatu i Rolnictwa,

2) Komisja Spraw Społeczno - Obywatelskich, Edukacji i Zdrowia."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Dorota Subda

Id: CECF00F0-3219-4E94-8680-459E3DE66BEA Strona 1


		2019-09-25T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




